
191,81816.059/20

109,65116.19/23

666,49316.759/24

1,235,77116.759/25

558,35516.99/26

375,96617.19/27

691,70417.39/30

244,17016.8510/1

150,03316.9510/4

210,76016.8510/7

成交股數收盤價日期

391,52616.9510/8

193,26917.010/9

1,554,52217.4510/11

290,48617.1510/14

247,81016.610/15

307,98416.010/16

47,97116.0510/17

59,09116.010/18

249,57615.610/21

60,47415.6510/22

成交股數收盤價日期

45,04815.7510/23

109,28815.510/24

83,08015.4510/25

80,76115.1510/28

123,29614.8510/29

125,77715.210/30

74,35115.211/1

41,45015.2511/4

80,78115.211/5

66,67915.2511/6

成交股數收盤價日期

電器電纜產業類別
2013/03/21上市日期

電風扇、電暖器及各式小家電之研發、生產及銷售 主要經營業務
新台幣 1,528,217,210實收資本額
www.airmate-china.com公司網址
莊亞菘公司發言人
艾美特(開曼)國際有限公司 公司名稱

產製日期: 2024/11/07

電器電纜

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高15.6 | 最低

15.2
 0.0515.25 

股票代號:1626艾美特(開曼)國際有限公
司

股價



18,000+3,000+09/20

1,000+009/23

74,000+1,001+09/24

58,000+999+09/25

146,772-7,000-09/26

30,000-2,000+09/27

176,000+1,000+09/30

12,000-3,000+010/1

16,000-1,000+010/4

39,000+19,651+010/7

5,984-1,000-010/8

22,000-2,000-010/9

152,000+47,000+010/11

5,317-0010/14

9,000-2,000+010/15

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

148,000-8,000+010/16

10,000-1,000+010/17

7,000-7,000+010/18

28,000-1,000+010/21

4,000-0010/22

4,748-0010/23

20,000-50,000-010/24

12,000-26,073-010/25

13,000-10,000+010/28

36,000-1,000-010/29

26,000-0010/30

30,000-4,000-011/1

9,000-0011/4

46,000-3,000+011/5

39,000-0011/6

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



322,8242.05382,3022.48352,2502.4545,9610.362019年

223,8791.12208,4851.11290,2461.57-59,877-0.402020年

-352,829-2.11-212,356-1.52-55,088-0.53-46,594-0.262021年

538,7063.25739,3074.27767,8624.44526,4842.992022年

39,7420.1771,3600.22184,3980.95-34,769-0.222023年

----13,857-0.06-66,008-0.412024年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

066-9/20

018-9/23

075+9/24

0126+9/25

08-9/26

030-9/27

1+37+9/30

028+10/1

013+10/4

04-10/7

融券張數融資張數日期

0132-10/8

032-10/9

040+10/11

077+10/14

1+22+10/15

03+10/16

02+10/17

0010/18

019-10/21

07-10/22

融券張數融資張數日期

03+10/23

08+10/24

07-10/25

021-10/28

04+10/29

01+10/30

04+11/1

01+11/4

02+11/5

02-11/6

融券張數融資張數日期

融券融資



0.009/20

0.009/23

0.009/24

0.009/25

0.009/26

0.009/27

0.009/30

0.0010/1

0.0010/4

0.0010/7

本益比日期

0.0010/8

0.0010/9

0.0010/11

0.0010/14

0.0010/15

0.0010/16

0.0010/17

0.0010/18

0.0010/21

0.0010/22

本益比日期

0.0010/23

0.0010/24

0.0010/25

0.0010/28

0.0010/29

0.0010/30

0.0011/1

0.0011/4

0.0011/5

0.0011/6

本益比日期

752,7582019/10

643,6422019/11

547,3152019/12

436,6692020/01

305,4252020/02

1,069,7162020/03

1,010,4442020/04

1,353,2862020/05

1,375,1282020/06

699,8082020/07

413,0722020/08

645,7792020/09

營收月

645,3452020/10

433,7392020/11

818,9372020/12

801,0662021/01

384,8802021/02

1,357,5862021/03

1,147,0312021/04

1,375,2762021/05

1,346,1112021/06

717,5322021/07

487,6272021/08

838,6232021/09

營收月

691,5782021/10

513,9292021/11

495,3512021/12

605,1222022/01

315,5912022/02

1,008,4282022/03

1,188,8352022/04

1,324,9952022/05

1,402,9092022/06

712,7472022/07

500,1662022/08

733,7162022/09

營收月

488,4802022/10

441,9672022/11

497,9072022/12

429,4402023/01

493,9342023/02

922,4912023/03

1,090,9902023/04

1,285,2602023/05

1,235,1972023/06

654,9392023/07

277,6562023/08

524,5922023/09

營收月

410,6112023/10

552,9362023/11

523,7082023/12

540,7012024/01

371,4922024/02

824,4492024/03

1,050,1862024/04

1,193,7872024/05

1,064,9052024/06

683,6862024/07

336,2362024/08

555,8842024/09

營收月

月營收

本益比



0.200000.800001082020/06/11108

0.400000.600001092021/06/28109

0.000000.000001102022/06/10110

0.500000.500001112023/06/19111

0.000000.30000112-112

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2024/09/23 16:44:11代子公司艾美特電器(深圳)有限公司依 「公開發行公司資金貸與及背書保證處理準則」 第二十五條

第一項第三款規定公告

2024/10/04 15:38:23公告本公司新任研發主管

2024/10/09 16:36:15公告本公司第6次買回庫藏股執行完畢

2024/10/11 16:35:39代子公司艾美特電器(九江)有限公司依 「公開發行公司資金貸與及背書保證處理準則」 第二十五條

第一項第三、四款規定公告

2024/10/30 16:43:42公告本公司113年第三季財務報告董事會召開日期

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

